
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKA

UCHWAŁA Nr XXYII/221/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 września 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie współdziałania z Celowym Związkiem Gmin R-XXI oraz
wydzielenia na ten ceł odpowiedniego majątku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591, z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113 póz. 984,
Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003 r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203, z 2005 r. Nr 172 póz. 1441, Nr 175 póz. 1457, z 2006 r.
Nr 17 póz. 128, z 2007 r. Nr 173 póz. 1218), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§1. Zmienia się §1 uchwały Nr XXII/178/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
24 kwietnia 2008 r. w sprawie współdziałania z Celowym Związkiem Gmin R-XXI oraz
wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku, który otrzymuje następujące brzmienie: „Wyraża
się zgodę na wydzielenie z terenu zajmowanego przez składowisko odpadów komunalnych
w Mielenku Drawskim nieruchomości gruntowej o łącznej powierzchni ok.1,4 ha, położonej
w obrębie Mielenko Drawskie, gmina Drawsko Pomorskie, stanowiącej część działki
nr 233/9,część działki nr 221/5 i część działki nr 233/8 i oddanie go na podstawie umowy
użyczenia na okres 30 lat (trzydziestu lat) na rzecz Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą
w Nowogardzie, z przeznaczeniem na budowę stacji przeładunkowej odpadów w ramach Filii
Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami."

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


